

# Meyer CD IVS

Solsortevej 19  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Michael Meyer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Meyer CD IVS  
Solsortevej 19  
2600 Glostrup

e-mailadresse: info@meyer.cd

CVR-nr: 37448419

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er forskning og eksperimentel udvikling inden for naturvidenskab og teknik.

....

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 236.442 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

.....

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

.....

## **Revisionspligt**

Der er fravalgt revisionspligt for de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		285.629	391.207
Eksterne omkostninger .....		-35.493	-299.579
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>250.136</b>	<b>91.628</b>
Personaleomkostninger .....		-46.902	-2.119
Lønninger .....			57.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-17.990	
Andre driftsomkostninger .....			-108.653
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>185.244</b>	<b>38.799</b>
Andre finansielle indtægter .....		72.164	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.966	-44.876
Andre finansielle omkostninger .....			-2.111
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>236.442</b>	<b>-8.188</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>236.442</b>	<b>-8.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		39.000	
Overført resultat .....		197.442	-8.188
<b>I alt .....</b>		<b>236.442</b>	<b>-8.188</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		272.025	240.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>272.025</b>	<b>240.000</b>
Likvide beholdninger .....		-812	33.470
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>271.213</b>	<b>273.470</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>271.213</b>	<b>273.470</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Reserve for opskrivninger .....		-92.131	-83.943
Andre reserver .....		-220	-220
Overført resultat .....		236.442	-8.188
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.091</b>	<b>-91.351</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....		-40.000	150.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-40.000</b>	<b>150.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			26.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>26.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.803	
Skyldig moms og afgifter .....		-117.788	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		228.107	318.107
Ansvarlig lånekapital .....			-129.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.122</b>	<b>188.131</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>166.122</b>	<b>214.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>271.213</b>	<b>273.470</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Salgs omkostninger 17.990,-

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret